ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Шуя

155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4.
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: 0Ьга50Уате@,0кгиа5Ьиуа.ги

ПРИКАЗ

30.12.2020 № 179

Об установлении соответствия уровня квалификации руководящих работников
муниципальных образовательных учреждений городского округа Шуя требованиям,
предъявляемым к соответствию занимаемой должности руководящих работников,

аттестованных в декабре 2020 года

На основании ч. 4 ст. 51 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с Положением о
порядке аттестации руководящих работников муниципальных
государственных образовательных учреждений городского округа Шуя
Ивановской области (приложение 1 к приказу отдела образования
Администрации городского округа Шуя от 21.06. 2019 г. №174), решений
Главной муниципальной аттестационной комиссии при отделе образования
Администрации городского округа Шуя Ивановской области от 07 декабря
2020 г. и 30 декабря 2020 г. П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список руководящих работников муниципальных
государственных образовательных учреждений городского округа Шуя
Ивановской области, подтвердивших соответствие занимаемой должности
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования Е.Н. Сошникову.

Начальник отдела
Администрации г И.Н. Жохов

Приложение 1
к приказу от «30» декабря 2020г. № 179

Список руководящих работников муниципальных государственных
образовательных учреждений городского округа Шуя Ивановской области,

„ подтвердивших соответствие занимаемой должности

№ ФИО Должность Место работы

1 Белова Наталья
Леонтьевна

заведующий муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 14
комбинированного вида»

2 Беляева Светлана
Михайловна

*

директор муниципальное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 2 им. К.Д.Бальмонта

3 Бодрягина Елена Борисовна директор Муниципальное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа №11

4 Боярков Валерий
Сергеевич

директор Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «ДООСЦ»

5 Бурчилова Алла Львовна директор муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная
школа № 18»

6 Гришина Мария
Евгеньевна

заведующий Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 8»

7 Задворочнова Елена
Яковлевна

директор Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 7»

8 Колмазнин Иван
Владимирович

директор Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

9 Коровкина Любовь
Станиславовна

заведующий Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 39»

10 Лаптев Александр
Николаевич

директор Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 8»

11 Новикова Надежда
Степановна

заведующий Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -
Детский сад № 4»

12 Пиголкина Екатерина
Николаевна

заведующий Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 25»

13 Холодова Ирина
Геннадьевна

заведующий Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -
Детский сад № 2»

14 Хохлова Анна Николаевна заведующий Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -
Детский сад № 6»